Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

02.12.2005    922 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Глава

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.12.2005      №  922

г. Мариинский  Посад

Об установлении на 2006 год тарифов на

услуги водоснабжения и водоотведения,

оказываемые потребителям организациями,

осуществляемыми регулируемый вид дея-

тельности в водопроводно-канализационном

хозяйстве Мариинско-Посадского района

              В соответствии с Федеральными законами «Об основах регулирования тарифов организаций комплекса» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»                                      п о с т а н о в л я ю :

           1. Установить на 2006 год тарифы на услуги водоснабжения и водоотведения, оказываемые потребителями организациями, осуществляющими регулируемый вид деятельности в водопроводно-канализационном хозяйстве Мариинско-Посадского района, согласно приложению.

  2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2006 года, но не ранее чем через десять дней после дня его официального опубликования.

	Глава Мариинско-

Посадского района
	А.А.Шумов